
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

lV Settore - Attività Produttive e Urbanistica
Sportello Unico per le Attività Produttive

DETERMINAZIONE DIRTGENZIALE n. 182 del g.77.2OOg

oggetto: Nomina Agente Contabile personale lV Settore

L'anno duemilanove, il giorno nove del mese di novembre, il sottoscritto Ing. Paolo
Tortorici,

Dirigente del lV Settore

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267;
Visto l'aft. 21 del regolamento comunale sull'organizzazione degli Uffici e dei Servizi
adottato con deliberazione di G.M. n. 2BB del 1811112003;
Visto I'art. 66 del regomento di contabililtà;
Rilevata, pertanto, in funzione di un alleggerimento dell'azione amministrativa, la
necessità di nominare diversi dipendenti del lV settore come agenti contablle;

DETERMINA

Nominare come Agenti Contabili per il lV Settore, i seguenti dipendenti:
1. Sig.ra Carmela Marretta - Anagrafe;
2, Sig ra Rosa Anna Cacioppo - Carte di identità'
3. Sig. Lillo De Cicco, Edilizia, Urnanisti; rs;;;toria;
4. Sig. Leonardo Prezzia, S.U.A.P.

I dipendenti sopra menzionati, hanno il dovere di adempiere a tr:tto quanto necessario,
osservando scrupolosamente le istruzioni impartite dal Dirigente.

Notificare copia della presente agli interessati e trasmettere copia all'ufficio
personale e all'ufficio Ragioneria.

ll Dirigente
lng. Paolo Tortorici




